образования и науки от 08.07.2015 г. № 297  (зарегистрированных  в

Министерстве  юстиции  30  июля  2015 г.  № 322), руководствуясь статьями

5, 37 Закона Донецкой Народной Республики «О нормативно-правовых

актах»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый  Государственный образовательный стандарт

высшего профессионального образования по направлению подготовки

15.03.02 Технологические машины и оборудование (квалификации:

академический бакалавр, прикладной бакалавр).

2. Контроль за исполнением приказа  возложить на Первого заместителя

Министра Кушакова М.Н.

3. Настоящий  приказ  вступает в силу со дня официального опубликования.

Министр образования и науки     Л.П. Полякова